
TSA

STANOVY TSA platné od 1. 1. 2002
12. Každý člen TSA má právo předkládat návrh 

na činnost TSA v rámci sezóny TSA na Valné 
hromadě TSA.

13. Každý člen TSA má právo hlasovat na 
Valné hromadě TSA o předložených návrzích 
činnosti TSA. Má přitom tolik hlasů, kolika akcí TSA 
se v probíhající sezóně TSA zúčastnil.

14. Každý člen TSA má právo podílet se na 
zajišťování akcí sezóny TSA.

15. Každý člen má povinnost poskytnout pomoc 
jinému členu TSA, je-li o ni tímto členem požádán 
a jedná-li se o zajišťování akcí sezóny TSA.

16. Členství v TSA se pozbývá vystoupením, 
vyloučením, úmrtím nebo nesplněním podmínky 
bodu č. 9.

17. Výjimku tvoří čestní členové TSA, kteří své 
čestné členství získávají nepřetržitou účastí v 10ti 
sezónách TSA po sobě.

18. Za prvou sezónu TSA považuje se rok 
1995.

19. Čestný člen TSA nemusí se účastnit akcí 
TSA, přičemž všechna ostatní práva jsou mu 
zachována.

20. V případě rovnosti hlasů při hlasování na 
Valné hromadě TSA rozhoduje počet bodů 
získaných na akcích TSA v probíhající sezóně TSA. 
Není-li možné rozhodnout ani pak, rozhoduje los.

21. Stanovy TSA lze změnit pouze na Valné 
hromadě TSA, usnese-li se na znění nových stanov 
jednomyslně více než 20 členů TSA.

          

Tyto stanovy byly schváleny na VH TSA, 
v sobotu 15. 12 2001 u Maxe na Kozlově.

 1. TSA je Turistická společnost amatérů, kteří 
dobrovolně spolčili se za účelem turistického a 
jiného vyžití, dodržujíce přitom následující stanovy 
TSA.

2. V TSA nejsou mezi jejími členy stanoveny 
žádné vztahy a veškeré činnosti TSA se dějí na 
základě naprosté dobrovolnosti a zájmu jejich 
členů.

3. Za důkaz existence TSA se považuje 
uspořádání nejméně 4 spolkových akcí TSA během 
jedné sezóny TSA (jeden běžný rok).

4. Spolkovou akcí TSA míní se převážně 
turistické výlety, pořádáné TSA v ryze amatérském 
duchu. Tím nejsou vyloučeny jiné aktivity 
společnosti, pokud se na nich členové usnesou.

5. Členové společnosti se usnáší na Valné 
hromadě TSA, která se koná 1x za sezónu TSA, 
nejpozději 1 měsíc před zahájením nové sezóny 
TSA.

6. Sezóna TSA je program všech akcí na jeden 
kalendářní rok, dohodnutý a schválený na Valné 
hromadě TSA.

7. Program akcí sezóny TSA je vyjádřen 
Plánem TSA pro kalendářní rok. Každé akci TSA je 
zde určen jeden přesný termín konání. Pokud tento 
termín nelze dodržet, je možné dodatečně určit 
náhradní termín.

8. Plán sezóny TSA obdrží ještě před jejím 
zahájením:

a) každý člen TSA,

b) každý žijící bývalý člen TSA,

c) každý zájemce o akce TSA.

9. Členem TSA je každý, kdo se účastní 
nejméně 3 akcí jedné sezóny TSA. Z toho 2 akce 
jsou povinné a 1 akce je dle vlastního výběru člena 
TSA.

10. Povinné akce jsou Závod Ústí-Litomyšl 
a Valná hromada TSA.

11. Každý člen má právo vyslat za sebe na akci 
TSA náhradníka. Toto právo může využít pouze 3x 
za jednu sezónu TSA.

TURISTICKÁ SPOLEČNOST AMATÉRŮ

Průkaz platí pro akce TSA
od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023

vydává tento Občasný průkaz, 
platný pro akce TSA Sezóny 2023.

prokazuje se jím

Musí být vyplněný jménem,
a opatřen fotografií jmenovaného

a stvrzený razítkem TSA.
JINAK JE NEPLATNÝ!

TURISTICKÁ SPOLEČNOST AMATÉRŮ

Sezóna 2023

OBČASNÝ

PRŮKAZ

T S A

ADRESÁŘ


	Stránky 1

